

EDITAL Nº 03/2020 - CE/DGA/FACEM

Resultado Final da Eleição para Chefe e Subchefe do Departamento de Gestão Ambiental -DGA/FACEM - Biênio 2020-2022

A Comissão Eleitoral, legalmente constituída, conforme Portaria nº 01/2020 – DGA/FACEM, no uso de suas atribuições regimentais:

CONSIDERANDO o pleito eleitoral para escolha de Chefe e Subchefe do Departamento de Gestão Ambiental, realizado em vinte e cinco de maio de dois mil e vinte;

CONSIDERANDO Artigo 29, Parágrafo 4 do Estatuto da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte;

RESOLVE:

- Art. 1° Apurar o resultado do pleito eleitoral do Departamento de Gestão Ambiental. Para o cargo de chefe, foram apurados 14 (quatorze) votos válidos para Márcia Regina Farias da Silva (Matrícula: 4537-3) e para o cargo de subchefe foram apurados 14 (quatorze) votos válidos para Raimundo Nonato do Vale Neto (Matrícula: 4237-4).
- Art. 2° Declarar eleitos Chefe do Departamento de Gestão Ambiental, a professora Márcia Regina Farias da Silva, e Subchefe do Departamento de Gestão Ambiental, o professor Raimundo Nonato do Vale Neto
- Art. 3° Tendo em vista o final dos trabalhos eleitorais e atestando a legalidade e lisura do processo, esta comissão se dissolve a partir desta data.

Mossoró-RN, 26 de maio de 2020.

Gabriela Cemirames de Soura Gurgel

Gabriela Cemirames de Sousa Gurgel Presidente da Comissão Eleitoral